
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.08.2025 № 500      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 30.03.2016 № 214 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.03.2016 № 214 (в редакции от 28.12.2016 № 1015, от 07.05.2018  
№ 282, 01.10.2018 № 717, от 25.02.2019 № 140, от 21.06.2019 № 472, от 05.11.2019 
№ 917, от 27.05.2020 № 352, от 10.04.2023 № 239, от 17.06.2024 № 453,  
от 20.05.2025 № 288) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление без торгов в 
собственность бесплатно земельных участков членам садоводческих, 
огороднических некоммерческих товариществ или садоводческим, огородническим 
некоммерческим товариществам»: 

1) подпункт 3) пункта 28 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление без торгов в собственность бесплатно 
земельных участков членам садоводческих, огороднических некоммерческих 
товариществ или садоводческим, огородническим некоммерческим 
товариществам», утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции:  

«3) требовать от заявителя представления документов и информации, в том 
числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление 
муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении федеральных органов 
исполнительной власти, органов государственных внебюджетных фондов, 
исполнительных органов субъекта Российской Федерации, органов местного 
самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам 
местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении 
муниципальной услуги, в соответствии с нормативными правовыми актами 
Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской 
Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением документов, 
включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг» перечень документов;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  
в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 


